
1 

 

УСТАНОВА СТУДЕНТСКО  

ОДМАРАЛИШТЕ БЕОГРАД 

Број:333-03/19  

27.03.2019. године 

Б Е О Г Р А Д  

 
На основу члана 116. Закона о Јавним набавкама (''Сл.  Гласник РС'' бр. 68/2015), 

Установа студентско одмаралиште Београд, Бул. Патријарха Германа 201, 11223 Бели 

Поток, www.usob.rs доноси: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

                 У поступку јавне набавке мале вредности  ЈНМВ 01-Д/19 

Набавка горива путем дебитних картица за потребе Установе студентско 

одмаралиште Београд 
o Јединична вредност понуде изражена без ПДВ-а је 224,20 

o Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Дизел гориво – 09134200-9, бензин гориво – 09132000-3 

o Критеријум за доделу уговора  био је НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА; 

o Процењена вредност набавке: 1.500.000,00 динара без ПДВ-а 

o Примљена je 1 (једна) понуда, која је благовремена, одговарајућа и 

прихватљива,  

o Изабрани понуђач поднео је самостално понуду. 

o Одлука о додели уговора број 295-03/19 донета је 19.03.2019. године, а 

уговор број 297-03/19 закључен је 19.03.2019.  

o Уговор је закључен са понуђачем  понуђачем „Кнез Петрол“ д.о.о. - 

Београд,  жиро рачун: жиро рачун:105-565009-77,  матични број: 

17535439, ПИБ: 103223995 у свему према понуди број 263-03/19 од  

13.03.2019. године 

o Рок важења уговора је до испуњења уговорних обавеза ,а најдуже годину 

дана. 

 

 

 
 

                                                              


